
K pronájmu, Novostavba: Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4320163 Datum vydání: 24.04.2025

Cena za nemovitost:

11 900 Kč

Lokalita:
Liberec

Nabízíme k pronájmu moderní byt 2+kk o rozloze 42 m2, umístěný
ve 3. patře cihlového domu v atraktivní lokalitě Liberce. Byt je po
kompletní a nákladné rekonstrukcí s důrazem na kvalitní materiály
a důkladné zateplení, díky čemuž nabízí komfortní a energeticky
úsporné bydlení. Jedná se o zcela nový byt, který dosud nebyl
obýván. Vytápění zajišťuje moderní klimatizační jednotka, která
efektivně reguluje teplotu v každém ročním období.
Součástí vybavení je nová kuchyňská linka, moderní koupelna se
sprchovým koutem, nové plovoucí podlahy a dřevěné dveře, které
podtrhují elegantní vzhled interiéru. Do bytu je zaveden optický
internet, který zajistí rychlé a stabilní připojení. Poloha v centru
města znamená snadný přístup ke všem důležitým službám,
kulturním možnostem i dopravním spojením. K dispozici je také
společná zahrada, ideální pro relaxaci.
Možnost pronájmu rezidenčního parkovacího stání přímo u domu
za 700 Kč měsíčně. Neváhejte a domluvte si prohlídku ještě dnes

ID inzerátu ESO: 4320163
Inzerát vydán: 20.03.2025
Inzerát aktualizován: 24.04.2025
ID zakázky v RK: 900903053
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 42 m2
Kód zakázky: 903053

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Pecharová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


